
 

 

 

UBND TỈNH  NAM ĐỊNH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

 

Nam Định, ngày       tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức, 

người lao động của các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NAM ĐỊNH 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 

48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán 

bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên 

chức, người lao động của các đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Giáo 

dục và Đào tạo và các tập thể, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh; 

- Sở Nội Vụ; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Cao Xuân Hùng 

 

 
 


		2023-11-29T14:28:09+0700


		2023-11-29T14:34:50+0700
	Cao Xuân Hùng


		2023-11-29T15:19:12+0700


		2023-11-29T15:19:12+0700


		2023-11-29T15:19:12+0700


		2023-11-29T15:19:12+0700




